UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-PGDĐT

      Hà Đông, ngày       tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị sơ kết phong trào “Nhà trường chung tay phát triển - Thầy cô sẻ

chia trách nhiệm” và trao đổi kinh nghiệm trong giảng dạy

của huyện Phú Xuyên và quận Hà Đông

  Năm học 2024- 2025

 Kính gửi: - Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học và trung học cơ sở

Thực hiện Kế hoạch số 4340/KH-SGDĐT ngày 22/12/2022 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hà Nội, Phòng GDĐT huyện Phú Xuyên và quận Hà Đông tổ chức Hội

nghị sơ kết phong trào “Nhà trường chung tay phát triển - Thầy cô sẻ chia trách

nhiệm” và trao đổi, kinh nghiệm trong giảng dạy năm học 2024- 2025 nội dung

như sau:

    I. Thời gian: Buổi sáng từ 7 giờ 30 ngày 04/11/2024 (thứ Hai)

    II. Địa điểm, thời gian và nội dung triển khai

    1. Từ 7h30- 9h30: Dự giờ, trao đổi chuyên môn, thảo luận:Tại địa điểm

trường thực hiện chuyên đề theo cấp học.

STT Cấp học Địa điểm Nội dung triển khai
Ghi

chú

1 THCS

Trường THCS

Trần Phú

(Thị trấn Phú

Xuyên)

- Phòng học số 1: Công tác bồi dưỡng

học sinh giỏi lớp 9 môn Ngữ văn.

- Phòng học số 2: Công tác ôn thi vào

lớp 10 THPT môn Toán.

- Phòng học số 3: Dạy 01 tiết Hoạt động

TN-HN (Tiết: Phòng tránh thiên tai và

giảm thiểu biến đổi khí hậu - lớp 6)

2 Tiểu học

Trường TH

Đại Xuyên

(Xã Đại Xuyên)

- Phòng học số 1: (Tiết 10- Lớp 5): Ôn

TĐN số 2. Hát: Bay vào tương lai.

- Phòng học số 2: Bài toán liên quan

phép cộng, phép trừ (lớp 2)

3 Mầm non

Trường MN

Khai Thái (xã

Khai Thái)

- Trải nghiệm một số nghề truyền thống

địa phương

2. Từ 10h đến 11h30: Sơ kết 02 triển khai phong trào “Nhà trường chung

tay phát triển - Thầy cô sẻ chia trách nhiệm” của Phòng GDĐT huyện Phú

Xuyên với Phòng GDĐT quận Hà Đông: Dự tại trường THCS Trần Phú

 - Phần 1: Sơ kết

     - Phần 2: Trao đổi, chia sẻ và tham quan trường.

III. Thành phần tham dự:

 - Mời: Lãnh đạo, chuyên viên Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Mời: Lãnh đạo, chuyên viên, cán bộ Phòng GDĐT quận Hà Đông.

- Mời: Cán bộ quản lý và giáo viên các trường Mầm non, Tiểu học và THCS

quận Hà Đông.

  - Lãnh đạo, chuyên viên, cán bộ Phòng GD&ĐT huyện Phú Xuyên.

- Các trường mầm non, tiểu học và trung học cơ sở quận Hà Đông: Hiệu

trưởng và giáo viên cốt cán mỗi bộ môn (chuyên đề ở trên).

(cấp THCS mỗi môn 04 cốt cán môn Ngữ văn 9, Toán 9 và Hoạt động trải

nghiệm-hướng nghiệp theo danh sách cốt cán của phòng)

 Trân trọng kính mời đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hương

       CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị trao đổi, chia sẻ kinh nghiệm trong quản lý và giảng dạy

của huyện Phú Xuyên với quận Hà Đông

STT Thời gian Nội dung Ghi chú

1
Từ 7h305 đến

7h45ph
Đón tiếp đại biểu Địa điểm:

Tại các

trường tổ

chức

chuyên đề,

tiết dạy

2
Từ 8h00 đến

9h30ph
Thực hiện các tiết day, các chuyên đề

3
Từ 9h30 đến

10h10

Trao đổi chuyên môn,

thảo luận tham quan trường

4

Từ 10h30 đến

11h30

Triển khai kế hoạch kế hoạch

năm học 2024-2025
Địa điểm:

Trường

THCS

Trần Phú 5 Từ 11h30

Giao lưu

MAKET

   PHÒNG GDĐT HUYỆN PHÚ XUYÊN                PHÒNG GDĐT QUẬN HÀ ĐÔNG

HỘI NGHỊ

TRAO ĐỔI, CHIA SẺ KINH NGHIỆM TRONG QUẢN LÝ VÀ GIẢNG DẠY

CỦA CÁN BỘ QUẢN LÝ VÀ GIÁO VIÊN HUYỆN PHÚ XUYÊN VỚI QUẬN HÀ ĐÔNG

                                                                                    Phú Xuyên, ngày 04 tháng 11 năm 2024

		2024-10-30T16:40:54+0700

		2024-10-30T16:48:41+0700

		2024-10-30T16:59:10+0700

		2024-10-30T16:59:10+0700

		2024-10-30T16:59:10+0700

		2024-10-30T16:59:10+0700